П Р И К А З
«_____»__________2013 года

№     -п
г. Горно-Алтайск

Об утверждении дополнительной
формы квартальной отчетности
На основании пункта 5 раздела I Инструкции о порядке составления и представления годовой, квартальной и месячной отчетности об исполнении бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, утвержденной приказом Министерства финансов Российской Федерации от  28 декабря 2010 года № 191н
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемую дополнительную форму № 0503712 «Сведения о кредиторской задолженности государственных (муниципальных) бюджетных и автономных учреждений» для представления в составе квартальной отчетности.
2. Действие настоящего Приказа распространяется на исполнительные органы государственной власти Республики Алтай, финансовые органы Администраций муниципальных образований в Республике Алтай, государственные (муниципальные) бюджетные и автономные учреждения.

3. Ввести настоящий Приказ в действие, начиная с отчетности на 1 октября 2013 года.

Министр финансов
Республики Алтай

              О.В. Завьялова
Согласовано:

Заместитель министра

финансов Республики Алтай

Н.В. Резцова
Заместитель министра

финансов Республики Алтай

М.В. Прядко
Начальник отдела бухгалтерского

учета и отчетности

О.Ю. Мартынова
И.о. начальника юридического отдела

А.В. Доронина